
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2013 

STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej  

  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 133 ze zm.)  

  

Starosta Słupski  

zarządza, co następuje:  

  

§ 1. Ustala  się  średni  miesięczny  wydatek  na  utrzymanie  dziecka w 2013 r. w niepublicznej 

wielofunkcyjnej placówce opiekuńczo-wychowawczej Domy dla Dzieci Towarzystwa „Nasz Dom” w Ustce 

i Słupsku na wniosek Dyrektora tej placówki w kwocie 3.126 zł.  

  

  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierza  się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Słupsku.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

  

  

  

 

Starosta  

 

 

Sławomir Ziemianowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 marca 2013 r.

Poz. 1535


		2013-03-25T10:49:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




